Renovação com Responsabilidade

T E R M O  DE H O M O L O G A Ç Ã O

O Presidente da Câmara Municipal de Maracanaú -  CE, na qualidade de Ordenador de Despesas
e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o Art. 13, Inciso VI do
Decreto n° 10.024/2019 concomitante com o inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e,
considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento,
administração e gerenciamento de vale refeição, com utilização de meio eletrônico via
cartões com chip e senha para pagamento, visando atender aos senhores vereadores da
Câmara Municipal de Maracanaú, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante dos Anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, 003/2022-PE vem
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO N°
003/2022-PE, de 09 de dezembro de 2022, em favor da vencedora, de acordo com os termos do
processo e do parecer da Procuradoria Jurídica, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e
indissociável deste.

.ICITANTE VENCEDORA: SODEXO PASS DO BR
CNPJ N.° 69.034.668/

ASIL SERVIÇOS E COM ÉRCIO S.A.
0001-56

ITEM
«fs ; ' ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. TAXA DE

ADM %
VALOR TOTAL

R$

1

contratação de empresa especializada no
fornecim ento, adm inistração e gerenciamento de
vale refeição, com utilização de meio eletrônico via
cartões com chip e senha para pagamento, visando
atender aos senhores vereadores da Câmara
Municipal de Maracanaú

MÊS 21 0,00 756.000,00

Maracanaú-CE, 16 de dezembro

^OSE~VAtDEMl GOMES PÉIXOTO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n2 - Parque Antônio Justa CEP: 61905-990
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 / fax: 3371.2010

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Renovação com Responsabilidade

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2022-PE

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento,
administração e gerenciamento de vale refeição, com utilização de meio
eletrônico via cartões com chip e senha para pagamento, visando atender
aos senhores vereadores da Câmara Municipal de Maracanaú.

CERTIFICO PARA OS DEVIDOS FINS QUE O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE AO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO FOI DEVIDAMENTE

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO FLANELÓGRAFO DA COMISSÃO DE

PREGÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ-CE (QUADRO DE

AVISOS E PUBLICAÇÕES), NA FORMA DO DISPOSTO NO ARTIGO 130 DA

LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

Maracanaú -  CE, 16 de dezembro de 2022.

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n^ - Parque Antônio Justa CEP: 61905-990
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 / fax: 3371.2010